
333355 MMaaggddeebbuurrgg  ––  GGüüsstteenn  ––  AAsscchheerrsslleebbeenn
SSaannggeerrhhaauusseenn  ––  EErrffuurrtt

nnuurr  1144..1122..--1122..77..
Zug

von

MMaaggddeebbuurrgg  HHbbff..
Magdeburg-Hasselbachplatz
Magdeburg-Buckau
Magdeburg SKET Industriepark
Magdeburg-Salbke
Magdeburg Südost
Schönebeck-Frohse
Schönebeck (Elbe)
Schönebeck (Elbe) Süd
Schönebeck-Bad Salzelmen
Eggersdorf
Eickendorf
Förderstedt
Staßfurt
Neundorf (Anhalt)

Güsten o

Giersleben
Schierstedt
AAsscchheerrsslleebbeenn o

Sandersleben (Anhalt) o

Hettstedt
Klostermansfeld

Sangerhausen o

Oberröblingen (Helme)
Voigtstedt Hp.
Artern
Reinsdorf (bei Artern)
Bretleben
Heldrungen
Etzleben
Griefstedt
Leubingen

SSöömmmmeerrddaa o

Großrudestedt
Stotternheim
Erfurt Ost
EErrffuurrtt  HHbbff.. o

nach

RREE1100
74835

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 5.46
 5.51
 5.56
 5.59

x 6.03
 6.06
 6.13
 6.18
 6.22
 6.25
 6.30
 6.32
 6.39
 6.44
 6.48
 6.56

RREE1100
74837

  4.37


  4.41
 
 
 
 
  4.50
 
  4.53
 
 
  5.03
  5.09
 
  5.14
  5.14





  5.29
  5.46
  5.54
  6.03
  6.20
  6.23
 
 
  6.34
 
 
  6.44
 
  6.52
  6.55
  7.00
  7.01
  7.07
  7.12
 
  7.21

RRBB4411
80393

  5.10


  5.14
 
 
 
 
  5.24
 
  5.30
  5.34
  5.37
  5.42
  5.50
  5.53
  5.57
  5.58
  6.02
  6.06
  6.10

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

RREE1100
74839

 6.08


 6.12





 6.22


 6.27


 6.33
 6.38
 6.49
 6.53
 6.56
 6.57





 7.11
 7.12
 7.19
 7.28
 7.45
 7.48
 7.53
 7.58
 8.02




 8.12


 8.20
 8.23
 8.27
 8.29
 8.36
 8.41


 8.50

RRBB4411
80397

  7.11


  7.15
 
 
 
 
  7.24
 
  7.29
  7.33
  7.36
  7.41
  7.46
  7.49
  7.53

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

RRBB4411
80395

  7.11


  7.15
 
 
 
 
  7.28
 
  7.32
  7.36
  7.39
  7.44
  7.50
  7.54
  7.57
  7.59
  8.04
  8.08
  8.11

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Wolfsburg

RREE1100
74841

 8.25


 8.29





 8.39






 8.53


 8.58
 8.59





 9.11
 9.12
 9.19
 9.28
 9.45
 9.48
 9.53
 9.58
10.02




10.12


10.20
10.23
10.27
10.29
10.36
10.42


10.50

RRBB4411
80399

 9.11


 9.15





 9.28


 9.32
 9.36
 9.39
 9.44
 9.50
 9.54
 9.57
 9.59
10.04
10.08
10.11

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

RREE1100
74843

10.25


10.29





10.39






10.53


10.58
10.59





11.11
11.12
11.19
11.28
11.45
11.48
11.53
11.58
12.02




12.12


12.20
12.23
12.27
12.29
12.36
12.42


12.50

RRBB4411
80401

11.11


11.15





11.29


11.32
11.36
11.39
11.44
11.50
11.54
11.57
11.59
12.04
12.08
12.11

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

RREE1100
74845

12.25


12.29





12.39






12.53


12.58
12.59





13.11
13.12
13.19
13.28
13.45
13.48
13.53
13.58
14.02




14.12


14.20
14.23
14.27
14.29
14.36
14.42
14.46
14.51

RRBB4411
80403

13.11


13.15





13.28
13.31
13.33
13.37
13.40
13.45
13.51
13.54
13.57
13.59
14.04
14.08
14.11

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

RREE1100
74847

14.25


14.29





14.39






14.53


14.58
14.59





15.11
15.12
15.19
15.28
15.45
15.48
15.53
15.58
16.02




16.12


16.20
16.23
16.27
16.29
16.36
16.42


16.50

nach

von

RE10/
RB41

Magdeburg- Güsten - Erfurt - Sangerhausen
Aschersleben

nur 14.12. - 12.07

nur 14.12.- 12.07
333355 MMaaggddeebbuurrgg  ––  GGüüsstteenn  ––  AAsscchheerrsslleebbeenn

SSaannggeerrhhaauusseenn  ––  EErrffuurrtt

nnuurr  1144..1122..--1122..77..
Zug

von

MMaaggddeebbuurrgg  HHbbff..
Magdeburg-Hasselbachplatz
Magdeburg-Buckau
Magdeburg SKET Industriepark
Magdeburg-Salbke
Magdeburg Südost
Schönebeck-Frohse
Schönebeck (Elbe)
Schönebeck (Elbe) Süd
Schönebeck-Bad Salzelmen
Eggersdorf
Eickendorf
Förderstedt
Staßfurt
Neundorf (Anhalt)

Güsten o

Giersleben
Schierstedt
AAsscchheerrsslleebbeenn o

Sandersleben (Anhalt) o

Hettstedt
Klostermansfeld

Sangerhausen o

Oberröblingen (Helme)
Voigtstedt Hp.
Artern
Reinsdorf (bei Artern)
Bretleben
Heldrungen
Etzleben
Griefstedt
Leubingen

SSöömmmmeerrddaa o

Großrudestedt
Stotternheim
Erfurt Ost
EErrffuurrtt  HHbbff.. o

nach

RRBB4411
80413

22.56


23.00
23.02
23.06
23.08
23.13
23.16
23.18
23.21
23.24
23.28
23.33
23.39
23.42
23.46
23.46
23.50
23.54
23.58

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

RRBB4411
80337

  0.51


  0.54
 
 
 
 
  1.06
  1.09
  1.12
  1.16
  1.19
  1.24
  1.30
  1.33
  1.37
  1.37
  1.41
  1.45
  1.49

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
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 Montag-Freitag; nicht 25.,26.12.; 1.1.; 3.4.-6.4.; 1.,14.,25.5.
 Montag-Freitag; nicht 25.,26.12.; 1.,6.1.; 3.4.-6.4.; 1.,14.,25.5.
 Samstag, Sonntag; auch 25.,26.12.; 1.,6.1.; 3.4.-6.4.; 1.,14.,25.5.
 Montag-Freitag; nur 14.12.-30.4.; nicht 25.,26.12.; 1.,6.1.; 3.4.-6.4.
 Montag-Freitag; nur 1.5.-12.7.; nicht 1.,14.,25.5.


